СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От  22.09.2011 г.                                                                                                № 41
О признании утратившим

силу решения Совета депутатов

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области № 33 от 30.06.2011 г.

«О выражении мнения населения по

вопросу изменения границ Слободского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области».

Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 33 от 30.06.2011 г. «О выражении мнения населения по вопросу изменения границ Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».

2. Данное решение Совета депутатов подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       Т.Д. Очкань